In dei omnipotentis nomine .
Amen.

*Intra scripta sunt consilia seu allegaciones
factae seu composite, per illuc uerendum par-
trem et dominum dominum sacerdotium de
sacia albatum Odamagnū, decretorum doce-
runtissimum. anno dñi. CC. CCC. pro.*

Faci conting
cia talis est.
Quidam A. contrap
spoliam per verba de
presenti cum quadas
sibi et ab ea recipi
dito nomine mille.
Cenitq; et interras
sit desponsata - ducatur ad dominum vel al
ter collum aveue maiestutinim - vira functa
erit. Iustitia queritur ad hanc spousam
lurecum dimicatio donis. Vito statuo infra
tempo - q; si quis decurrit linea finis et remo
em nuptias est compone sibi obtine remanesc
dimissio patre segnium decursum aqua marius
no computato in dicta dimissio laero donis
sionis pauper nupcias - qua parte marius
pocari non possit. Dolquam modum facto
fuerint aliquae additiones o' fiducia flans
tum in quibus se fenerat huc. Tali mentio si
legi cibentur et non. Et tibi e' cibentur.

matris nominibus innotescit. Arguitur prius
mo ut veritas magno clausetur ad portas af-
firmationum sic. statim in defensio hie est
enim maritus filium requiritus dico. felix et
mupa mulier sit et ex diecet sine filio re-
merito. Sed hie duo contingunt in facto
proposito ut statim probabo ergo debet hie
habeat modicatum docemus. consequentia
est factis ita nota ut matris etiam probabatur. illa
verum est dicere quod illa decedit sine filia
egregiatus cuius nomen apparuit et facta non
probantur et c. et ipsa infelicitas de proba. et
e. s. ap. ammuncus et e. s. ap. agnaldus. optima de
tota. et in c. cum in ore d. off. de le. cum si
et fuerit sapientia appressa pbo per ter. val.
et notabilis. nunc vero m. l. causa fuit. si
de con. et demon. ubi aperteinatur probatur
mupa dicitur non fuerit cognita. Et quippe
est etiam si non fuerit duxta et facta est quia in
tervenit ad matrimonium confundens de
fensi qd. quod facit matrimonium et non carna
lis commissio. sed probatur ibi in si. illud
et lacrima hoc tenet glo et bar. illi. Ceterum
probabant per d. in ff. de den. i. et
et ex. insuta glo. in verbis concubine. ob
notarii gemitum non dicitur et maritus et
ex dicitur contraria dicitur atque sponsum
per orbe de pfecti. licet non intemperante car
nali copula et sic confundit ibi alio. qd. sicut
donatio etiam confundit matrimonio proba
tur inter omnes et tros. et consummatio matrimonii
et matrimonio non consummato. et quo in
terrum est confundens de pfecti. et quang. glo. ibi
factis hoc de ure. cano. tenebre. dico. iste de

fure cini et probatur in autem de nuptiis quinque
 et ibi bona gloria. Et opinio facit illi regis
 ad istam partem vobis probatur magne iusta
 est gloria nuptiarum contrahendi et solo consensu
 virumque feci viri et mulieris licet alius non ins-
 tervenire. Tercio probo per multas iura
 cano que communiter dicuntur matrimoniorum
 est verum et sola consentia de patientibus
 est aliud nos intervenire. adeo quod per secundum
 dicas etiam cum copula non tollitur primum
 quia habuit iam et suo consensu suam effec-
 tiam et probatur in eis si de sponsis duo et
 triusque ipsi sufficiuntur cum ministrantur
 cum multis fratibus idem et omnium de cetero. Si vero
 et non per hostem in eis et per publico de ceteris
 intercessione. facti enim diffiniri matrimonios
 in quod ponuntur et declarantur propter quod in
 primis et in aliis. In aliis de nuptiis obiit tertius
 cum gloria. Quarto subteret de hac quod prima
 fronte calix mariae multo dicta balibet
 in I. nobis deo. C. De epis. et cle. vobis dicatur
 probari quod patrem de lucranda certam par-
 tem dedit in calix montis fonteum effectuum
 sicut alterius coniugium interante religione
 et tamen certum est quod post consummationem
 matrimonii non licet alteri coniugium inter-
 re religionem de coniunctu. contumeliam et cum sic
 et cetero et publico cum multis si. Sic videtur
 intelligendum illi regis quod alio intrat re-
 ligionem contracto matrimonio et nondum
 consummato quod licet etiam altero iusto. et
 in eis et publico et cetero et cetero. Et in hoc
 videtur probare illi regis quod dictum patrum
 de lucranda certa parte donis in calix montis
 videtur sibi locum etiam intercessione moni-
 te post contracta sponsalia per verba de pie-
 sent matrimonio noncum consummato sicut
 contingit in calix nostro. et post hoc faciunt
 quod leguntur in libro sine C. de bo. que
 libet. Sed hinc non obliniamur contrarium
 de iure puto verum regis quod dicitur utr in luce
 tetur patrem vel status. Et primo factio pro-
 fundans duo suppositiones. Domumque ver-
 bum nuptiarum multipliciter in libro capitulo
 quod capitulus puto mera effusio coniugii
 qui solo consensu de patientibus intercessione
 te causatur. et probatur in dico. I. cum fuerit
 in dicto. quinque. et cetero. omnes nuptiarum bos-
 sum. propter quod ibi. cum si. quandoque familius
 pro ipsa commissione carnaliter que intercessione
 prius matrimonio contracto. et probatur in
 eis. et cetero. et luce clarior probatur in eis. et ga-
 more. maxime iusta gloria. que hoc tenet
 aperte illius et causa. et quod sibi aliquo per
 archetypum. quandoque familius pro apparatu et
 festiuationibus que sunt deponere quo ex ea
 circa ad dominum viri. et probatur in eis. et non
 fratres. et cetero. femme. et cetero. et cetero. Et sic capitulo
 in evangelio obiicitur. quod facte sunt nuptiae
 in casa galilaei. quandoque his est ibi fecit de

aqua vimum. et hoc ultimi et positio videtur
 magis propriis et conscientias vulgo. unde
 et vulgare quoquendam locorum ubi dicuntur le-
 noz. et senec gaf. de cat. super ffica. de
 spos. Secundum prepositum est quod verbum
 matrimoniorum seu conjugum quicunque verificatur
 in matrimonio contracto per verba de pa-
 senti et carnali copula nonnum intercessione
 est. Et vulgatibus dicuntur sponsalia. per ver-
 ba de praefatis et sic solent nupcari a multis
 nonnum ad dominum abdicata viri. et clausi
 ristim apparet in eis. sicut et littera et pres-
 sente de sponsis et clausis in eis exercitum loco de
 perfidum. cum si quicunque solum verificatur ver-
 bum matrimoniorum seu conjugum et mari-
 bus in coniugio carnali copula consumatum. et p-
 bat in eis debito. de biga. in paine. et in
 eis publico. de coniunctu. coniunctu. Et elegans
 etiam probatur in eis. quod de sponsis. propter
 quod vobis dicuntur. si quod defonfata et tradita
 viratus vere contingit appellatur. ut id est
 quia propter. unde surgit hec dixerit
 sana colliguntur posse et hinc quod leguntur et non
 in dico. quia propter. per dico. debito. et per
 glorioso. et eis publico. sepe allegato. sed ipso
 prelupsus infero ad declarationem quod est
 ma nostrae hoc modo cum verbis deponit. et
 verbum matrimoniorum verificatur et verificatur re-
 peritum post matrimonium consumatum
 et non ante et maxime verbum nuptia quod p-
 pat adaptatur fatum ad illas quae solemniter
 dicuntur. ergo hec interpretatione scripta fieri
 est et in calix nostro. antecedenti. plena p-
 banum habet. confidemus autem aperitum ille
 p-panum causa restringendo statutum est. qui in-
 semplificator et late intellectu quis indebet ha-
 erum capere vel alter damnum patueret.
 Primus noscibilis probatur in dico. et grar-
 dation. sed si lego. Secundum probatur in dico. et
 abdicatione. et aliis. de iure patro. et cetero. et cetero.
 et aliis. diligenter quod. de iure patro. et cetero. et cetero.
 et cetero. in computatione et quod ibi non. C. de iure de
 li et etiam longe melius quam aliis probatur
 in eis. cum telestus. de confite. ibi non finit
 cari nisi quod non solus restringuntur verbi
 et statutum ad intellectum quod ambo extra
 nem multum a longe verbius adaptabilem.
 unde verbum elect. relatum ad quosdam ca-
 pitulorum confirmatione et hanc theosicam si-
 multaneam bar. in dico. omnes populi. si de
 iusti et iuste. Ad idem obincipiunt flattery sine
 penitula que latet dicunt penitula et quo adi-
 mone patrimonium discutunt. et non. Jo. an-
 in dico. de elect. et aliis. quod verba debent refliri
 gret non capiente illum intellectum quem ca-
 perit in latam significacionem verborum hoc
 probatur in eis. cum in cunctis de elect. multo
 esti complicitatio. et aliis. et per Jo. an-
 in regula obiecta de re. iusti. et in mercuriali
 facit quod ipse non in eis statutum de elec. dico.

Sed cum in casu nostro non solum statum distin-
guere sed collectiū omnia hoc super dicta
intervenient. Ergo debet fieri predicta re et
statua qd parere. Nam illa vir infuscata et mal-
la causa exigente exponit hic medietates
deorum. licet matrimonium non consummatus
sit nec sollemniter sponsam ad dominum duxer-
it. Item heretici pueri patratur graue dñ-
num ex illa larga interpretatione. Item paes
iudicatur iuri csi eam debet soluta matrimoni-
um dona redire ad mulierem et in cō-
dicto post dicti resiliuntur. cum mulier sit et profecta
et solo illo capitulo accommodata possit statu
ille intellectus? malum cum omnia recusat a iu-
re cōsideratio et video referrendum. ut
in cōsideratione de fidei p̄dicta est. cum dicit
etiam. Ad item notable dictum. Iuno in cō-
cas dilectio de dona ob dñs qd punillegia in
quām tangunt iura cōsiderationis late ins-
terpetantur. Et hoc in cōsideratione ob dñs. qd
li si cōsiderationibus causam statuum hoc
valde obfuscatur. in cōsideratione de aue-
tus et usq; et idem. Io. an. in dōcēolim. et ad
duco res. in cōsideratione qd quis a principe. ff. ne
quid in lo. pub. Ergo hoc statuum cum sit
tale eius si est punillegium debet statu in
teligi in proutdictum heredum puerelle et magi-
ni si cōsiderationibus causam statuum hoc
valde obfuscatur. in cōsideratione de aue-
tus et usq; et idem. Secundo principalius in hanc
sententiam me mouet etiam mens statutu que
multilinea collegitur. Primo ut priuatione
ipsius dum dicit decollante fini filii et qd res-
tentur ad illa verba tempore sui obitus o-
ccidentis filii qd p̄ se et se thesauri bar-
-in. et factio. ff. de vui. et p̄m. obi. qd q
litas adiecta in aliquis causione intelligitur fin
tempori verbū cui addicetur p̄ hoc glo. no-
m. et statuum in p̄m. in verbo canonicum
in si. que sic debet intelligi. de referē. in cōsideratione
Et quibus plecto verbū videtur statu
te de muliere intelligi que erat in statu et
potencia sui obitus faciendo filios. hoc enim
verba fini filii et inclinat in se patiuatio s
non statuum et inclinat in se habilitatem et
potestiam actus seu habilitate filiorum. et
notabiliter p̄stat in famili. in dōcēolim. ff. fias
et le. ubi per bar. in verbo intelligens. sed in
casu nostro hoc mulier tempore obitus non
erat in tali statu et potencia cum non fuisse
adibit ad eam in dominum omni. Ergo clarissima
me patet qd illa verba statui non veritatem
in ea magis cum per eam quo minus duce

retur non steterit. av. c. sicut ex litteris de
spons. Et etiam aduersorium qd in omnibus
adversariis factis ad illas statutum temp-
fikationem commentatio et ex conjecturis pi-
sumus. et ad dexter mens statutum. l. l. c. ff.
de le. Tercio pondero pūnc paliter illa ver-
ba ex viro cui nupta est. illam propria fin
comēnēm om̄um loquendi qui contrari sp̄s
lata per verba de presenti anteī ducat mu-
lierem ad dominum suum. non dicatur vir illi
mulier. nisi ex conjecturis quoniam lo-
com. et probatur in cōsideratione. p̄m. qd q
vbi dicit. Jeromius. cum audirem ioseph
virum marie suscipio ubi non subeat nuptia
rum id est consummatio carnalis. sed recessio
dare consuetudine scripturarum qd sponsi
viri et sponsa vocarentur exponit. et. p̄ aperte
finit ubi etiam Jer. qd exenterabam p̄ ver-
ba de presenti fies. contrarii beata virginis qd
joseph. propria dictum p̄dictum sponsa et vir
eo quo adhuc non est ducta sed vocari fuit
joseph. vir propter consuetudinem. semper
ram. p̄ hoc illud. sicut ex litteris. et. cōsideratione
de spons. vbi appellatur sponsalia de pres-
ento. et per hoc qd ante traductionem alter
potest altero in modo intrare religionem et de
solvere matrimonium et a dñs. Ergo non po-
test dici statu vir fatus et quicquid qd propo-
site significatur. Illud enī in circumstātibz est
verum. et hoc verbum est ut mulier sepe po-
natur p̄ eo qd consummavit matrimonium et
magis ex cōmūnē nostrae temporis confusus
erit. ergo illa intelligētur debet in anima
nolita relinquitibz capi per ea quae sapere
vitas dicit. et per regulam odis referrimus. de re-
iur. li. cōsideratione. Et quia statuta debent revocari ad
ius eos quārum fieri potest. et p̄stat in cōsideratione
de confessio. li. c. De iura no-
m. Iuno. in cōsideratione de referē. et bar. in cōsideratione
populi. ff. de iusti. et iure. Item statu
tempore obi nuptia et plenissime qd hoc verbo
dñs. in p̄m. Iuno dñs apud marianum. Et
Hoc in multis locis et scriptis appellat spon-
sus anteī traducat et non maritus. et. s
plene allegans. et. dōcē. genitiv. et magis at
tema cōsideratione binus cūlūtūt et fere om-
nium locorum in quibus sūt ēm quā appels
laetus sponsus. etiam illa die qua solemniter
dūcēt in dominum domē cōsummeret maximo
mūm et cōsideratione visu loquendi attendendūt est
etiam in statutis quās in qualibz dispositio
ne cōsideratione preferunt proprie signifi-
cationēs vocabulūtūt etiam in materia relinquit
glossa. et. no. Jo. an. in cōsideratione
de elec. li. cōsideratione de bar. in dōcēolim. om̄es populi. ff.
de iusti. et iure. Iuno. in cōsideratione de dñs. fig. et
glo. in. et nonnulli. de referē. iura hoc pro-
bantia non allegans quās capiunt allegantur
in dictis locis. Ultimo adūto p̄p̄lūt moti-
vum qd dictūt et dictūt p̄. et C. p̄p̄m. op̄alit.

in l-non dubium. C-delegat et facit qib si no+
bal et in l-fecit. si de egen-tu et in l-si qib
seruo. C-de furtu. si seruo. et per dym
regula. si de re. iur. li. vi. C-si motuum tas+
te est non solum debemus recedere a verbis
l-et fernare mentem obi meno expedita est.
sed etiam vbi mens seu ratio non est in l-legs
presa dummodo illa ratio presumpta sit nas
turalis et naturaliter et certe possit pharisi
per similitudinem per quam rationem etiam si leg
est in contrarium imaginari potest. ve no
tabiliter pharisi potest per l-fare operatus. S
sufficit. si de egen-tu. cum dicit ibi rex et
naturali instituere. Ad idem l-millier. iura
eta glo. si se-ma. vbi conjecturatur mens
contra ipsam verba. ut item de v. signo. e. de
intelligencia. et. q. marchionis. et l-scire
leger. si de legi. illam et metabolitas dicit
bal. sicut bene consilat non solum ex anima
sed et corpore ita lex ex mente sua ratione et
verbis et verbis se habent ex corporis et sup:
ficiet. Itatis autem sicut se habet et spiritus et ani+
ma et hic magis debent refringi superposi+
tio verborum. et. l-fare cum his ad cens
retributum ait rationem. l-obi non est ex
presa debemus conjecturare qd fecisse sed
qua ratione sufficit. mecum vir sapientia cui ras
lo perfumatum legislator. lex enim debet esse
rationale. l-obi. et. l-erit. autem doctores et iu+
nici data est potestas. l-interparantur. l-ena
C-de potest. qui in eam confundit. li. vi. l-llo.
Inno. in. e. cum speciali. et app. sed certe
in eam molto non potest perficere qd causa la
eri fuit affectus coniugii seu relisque sponsa
komen de presenti. quia ex eadem ratione potest
refringeri contractum ad mulierem. quia
vir et ipsa non debent in illo ad imperia in
dicari. e. gaudemus de diuina. et medium quo
ad propulsuum in. e. si. de do. post tunc re
si. et. l-obi. qd presenti. C-de bona et imp
ne possimus. cōsideretur qd ratio fuerit qd
vir est caput mulieris. hec enim ratio non suffi
cit ut parere in. d. et. si. et. qd glo. in l-deo
nobis. C. de epif. et ele. nullam ergo aliata
bonam efficacem rationem possimus conies
titutare i hac diversitate inter virum et uxorem
misi quia vir intercedendo ad dominum
et in fulmento contra matrimonium facit null
tas expensas nam fere expendit totas dotem
in omanem et comitem. ita quia si vell illa or
namenta vendere non reparet dimidio qd
qd expendit. Ita expensas factas in eam s
mo mutabilibz et similibus nullo recuperare
merito ne vir remanserit consumptus. voluisse
statuum sibi prouidere in lucro meditantis
decimam sicut in famili sibi prouidet legi in re
suntur. donis in. l. alia. l. ff. se-ma. in eque
aut effant hec rationes merito statutum sibi
licet non struktum cum ergo hec et non alia
si statutu rationalis et sufficiens ratio non de

bent habere locum in casa nostra obi effici
ratio. et hoc fecerat aliquo tempore non
tamē fuit illus excellitus qui solent fieri in
solemi traductione de modico. illam enim
est curandum. l-leyo. si de in. v. l. et. e
p. ro. ti. illam et sponsa aliquo tempore fa
cit meer consanguineos et fratres ad omnes
debet habuisse conſiderationem. Et hinc cl
assimilis interfuerit ad decimationem huius casu et
dictum vir mil laetetur virtute dicti statuti.
Et est illa nūc respondere ad pium et optimū
monium quia ad alia fatigat potest respodere et
predicere. Et primo ad. c. cui fuerit dico em
vt. o. dīsi qd verbum nuptie arum qdqz verbi
catur in coniugio contracto et solo cōfensu
sed qdqz contra. et. o. plene planti. illa in
d. l. deo sufficit contrahere p. solum cōfens
sum quia illa summa in estatim in quibus
sit larga interpretatio. ut in. e. cum dicit
de dona. mento capi. et lato longa fensus sed
in casu nuptio summa in materia stricta mer
to debet capi alius intellectus. strictius nec
hoc insuffitum est ut idem verbum alter si
manet in materia larga. alter in materia stri
ta. p. uno expedit planti hoc de posse et ob
bere fieri in. e. cum dilectione de confite. et in
c. statutu. iudicem illa no. p. Jo. in. delect
li. vi. facit qd no. bar. in. o. qd. at p. ff.
de d. infec. et. hoc quotidie estatim. Itō
in. d. l. en. fuerit. sicut fuit statutum men
ti statutu. in. o. dīsi. illa est respondere
ad. l. deo. modis. C. de epif. et ele. ad quam
respodet dupliciter. Primo qd ibi milliones
do colliguntur qd matrimonio non est confi
matum nec valeat illud qd post consumatum
non p. cum cōfensu alterius. et. e. cum fin
et. e. v. cost. et. e. de aptica. de ceteris cōfis
et talis est intelligi illa. Secundum resp
deo et libellus illi pactum luci est cor. et vi
to et mulieri. et ibi in t. et glo. Adoro qd
fuerit aliqua disparsa. recuperat et dispo
sitione mris ad paritatem. et ibi fin intellectus
glo. quia illa non p. dicit qd luci ibi debet
propter expensas et onera matrimonii. quia
non ostendit sibi locum in muliere p. qd
ita li necessario a pari intellectus propter il
lam paritatem qd propter affectionem ma
trimonialem. cōsider illud lucrum qd affectio ac
cōdit et sola essentia matrimonii. de conser
vacione. et publico. de vo. eo. si. li. qd. ideo
vendicabat sibi locum. ante etiam traducti
onem et confitacionem matrimonii magis
cum vetero pellit ibi esse in lucro et domino
et sic ratiō amisit dispositio. ita est illi in casa nos
suo quia cōfessus ratio statutu. estare debet illa
tua dispositio in nuptio vulgaris. vide bo
nam glo. in famili in replicante dol. qd qd
conceditur quidam negatur. eadem ratione
remanserit semper. et nota. in. e. dilecti. de

cepit ad lato finit. C. de hoc que lib. dico
quod obstat quia loquitur in delusione fa-
vorablem fecit in oportet ut ibi cetera notarior
et magis per bal. qui ceterum ceteram hinc
que fons in d. i. deo nobis C. profecto eas
in affectione cessante hinc parorem puto ve-
ritatem nec mouere debet indebet in cetera
rum aliquo fons singulari opinio qd aut
in terminis ega non concurrit omnia pse-
dicta aut tamq; rudenter reprobat per pse-
dicta non est siquidem quandoq; est eviden-
ter falsa vel probabilis ratione posset con-
vinci et bonum indec assentim ingenier
mabit se cum de fere cappellano allego
ad hoc tenui. m. l. s. hi neq; ex multitudine
de eo sursum. Et hoc sufficit illius deo.
Misericordia de Cenilia albae facta famosissima

Con. +.

O Alius dum esset materia
quæsiōne inter quendam do-
minum Johannem et una partes
et quendam Guillelmum et alia
parte de castellionia occasione mutui. Tan-
dem inflata postulatio dicti loci compri-
mitur in quendam Guillelmo tamq; altera
tao et amicabilis compositionem qui illico
in palacio postulatio obi factum fuit comp-
missione auditus petitioib; dicti domini Jo-
hannis auctoritate responsum dicti Guili-
belmi et quibusdam eis in tribus primumq;
arbitrariamente et iudicium condonatus dis-
cētum Guillelmu ad sollicitum dicto dno
Johanni flos. ut in alijs vero absoluit eum
ab impetracione dicti dno johanne qui dñi jo-
hannes statim anteip; exirent de palacio app-
bante dictum laudum deinceps post determina-
tum officium dicti domini postulatio dno
johannes pelunans petendo illis arbitriis
recedit ad equitatus boni viri dicere se enos
inter lemnū si debet habere a dicto Guili-
belmo longe maiorem quantitatem obsecrare
etiam nō sibi obstat illum approbationem
et emologacionem arbitriamento. quia ipsam
fecerat p. impetracionem dicti postulatio qui in
iuniori et nullummodo agere palacium nisi app-
bare dictum arbitriamento. et p. tā erat
terribilis contra sibi resistens. et dicta vero
Guillelma sic yutocato rōdit qd totū lus-
sum est iniquum et iniustum cum in mīlo res-
neretur dicto dno johanni. onceptus probat te-
cum laudum amittas cancellari et. Ven-
runt tandem ad yibrationem et pro parte dñi
johanne fuerunt poneci duo testes sup mu-
tuo. et duo post terminum qui cōtrauerter
infra terminum dantes ad plaudunt. primi
duo depofuerunt super confirmatione facta s
dicto iunctio a dicto Guillelmo. fuerunt tū
singulariter in deceptiōnibus suis quia deo
necant super diversum confirmationib;. Alii
vero duo testes suis credebantur probare p

cepimus postulatio dicto dno johanni facta
modo processio. Pro parte vero Guillelmi
fuerunt prodicuti aliqui testes qui etiam fue-
runt singulares in dictio suis deponentes su-
per confirmatione dicti johanni qui multas et
certas quæsiōnes pecuniarum recuperat p
restitutione a dicto Guillelmo et. Quæsiō
batur que essent partes iudicia in hoc casu.

Pristi eiusq; matris.

X nominibus nomine Consilii
sp. iudex debet retractare et
annullare totum laudum et arb̄i
tragentias declarare dictum
Guillelmu in nullo tenet dicto dno johā
m ac impetrare sibi silencium et absoluere di-
ctum Guili. ab impetracione illius et condemnare
illam in experientia factam in hac causa.
Et quāq; hec nudum consilium doluisse
sufficeret ei peccare a iudice et sic esset de s-
cūlū et non a parib; sicut obseruat
in sententia ferenda ipsa cōsiliū docet. in e-
sce de re iudi. p. Jo-an-in ad d. i. d. sem-
pla. & qualiter. v. ceterum. Et no. qd consi-
liarii ne tū foras et consilii multatet aliquo
rum animis in scandala agrauarent aliqua
breviter animum inquietum ad hoc iudicium mo-
tencibus inferni. Et pro fundamento euide-
talter ponitio p. tā. P. nō qd petio res-
ductio ad arbitriatum boni viri illi quali q
dam appellatio. l. i. C. de arb̄i. cum id nō
tū collit plumpcionem laudū et in simili nō
in appellacione ab excommunicatione. qd licet
non suspendit excommunicatione. et c. p. gusto
rali. de ap. suspendit tā plumpcionem nūli
cū et perficiens denegavit causam ad superio-
rem. et no. Jino-m. c. base. d. i. de electi et
in. e. quæsiō contra de p. facti. qd no glo-
m. c. ad reprobandum de off. et. Item etiam
panita qd petro requisitionem ex inquietu
habet p. tā ipsam inquietationem et gravame
qui inquietat sit gravame p. tā potest
aut ex antiqua actio aut ex noua iacta cōd. s
functiones bar. m. l. l. societas in arbitrio
rum p. socii et p. tā in consilio. eccl. ygo.
et in spe. de arb̄i. ygo. sed numeri. et vide.
Jo-an. in ad. l. p. a. et. q. p. all. v. item qd
si com. p. tā. et p. anto. batr. in. c. quæsiō
vallo. de iusti. non tū illi qui ex eo p. tā
matur multum p. dicto arbitratio. iusta
no. in. c. p. tā. collisionem de p. facti. quia hec
est intentio auctoritatis potest laudum recessio.
Tercio prieto qd licet appellatio qui senten-
ciam approbat. non potest ex sua plena pe-
tere confirmatione sententie de re iudi. c. p
ad consultationem. Tamen si appellatio ins-
tituta contra sententiam si appellatio petens
et illi sententiae addicte vel detrahatur. et sic
vel alter inveniatur. quia appellatio licet ab
una parte super ita suspendit testam senten-
ciam. l. i. ff. 30. tarpili. et. c. coemeter. d. i. iusti.